УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «РАДУГА»

П Р И К А З

12 июля 2021 года                                                                                                           № 177-од

пгт Приобье

О закрытии ДОУ на ремонт

            В связи с  проведением  косметического ремонта групп, плановых ремонтных работ на

пищеблоке, проведение которых не совместимо с присутствием детей в помещениях детского

сада в соответствии с требованиями СаНПиН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть дошкольное образовательное учреждение в летний период сроком на пять

дней с 12 по 16 июля 2021 года.

2. Воспитателям всех возрастных групп довести до сведения родителей сроки

ремонтных работ учреждения.

3. Модератору сайта Овчинниковой Анне Эдуардовне разместить информацию о

сроках закрытия детского на сайте учреждения.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий              С.Г. Сумкина

Ознакомлен (а)

                                                   А.Э. Овчинникова                   ____________

          подпись                                  расшифровка подписи                                                дата